
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2025 року м. Березань № 231 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Березанської міської ради 

від 25.07.2025 № 143 „Про створення міської інвестиційної ради Березанської 

міської територіальної громади“ 

 

Відповідно до статті 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“,  статті 75-2 Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету Міністрів 

України від 28 лютого 2025 року № 294 „Про затвердження Порядку 

розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних 

публічних інвестицій держави“, від 28 лютого 2025 року № 527 „Деякі питання 

управління публічними інвестиціями“, розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 18 червня 2024 року №588-р „Про затвердження плану заходів з 

реалізації Дорожньої карти реформування управління публічними інвестиціями 

на 2024-2028 роки“, у зв’язку з кадровими змінами, відповідно до рішення  сто 

дев’ятнадцятої сесії Березанської міської ради восьмого скликання від 24 жовтня 

2025 року № 206 „Про обрання секретаря Березанської міської ради“, з метою 

ефективного використання бюджетних коштів, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 25.07.2025 №143 

„Про створення міської інвестиційної ради Березанської міської територіальної 

громади“, виклавши  склад комісії у новій редакції, додається.  

2. Міській інвестиційній раді Березанської міської територіальної громади  

забезпечити координацію дій відділів, управлінь, інших виконавчих органів 

міської ради, виконавчого комітету міської ради з питань управління публічними 

інвестиціями та узгодження стратегічних пріоритетів їх здійснення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар ради                                                         Сергій ГУРА 


